
Id: VQVWH-ETYYP-LZZYD-TNPEK-BCFBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/58/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie oddania w użyczenie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy 3 Maja 
w obrębie geodezyjnych 04 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn .zm.), 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na okres 10 lat Centrum Kultury i Sportu w Kościerzynie, 
zabudowanej nieruchomości składającej sie z części działek ozn. nr geodez. 70/12 i 70/19 o powierzchni 1463 m2, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr 7710. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński



Id: VQVWH-ETYYP-LZZYD-TNPEK-BCFBO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest obiektem o funkcji kulturalno-oświatowej (Sala Widowiskowa im. 
Lubomira Szopińskiego) wobec tego zachodzi konieczność przekazania jej do zarządzania wyspecjalizowanej 
jednostce jaką jest Centrum Kultury i Sportu w Kościerzynie. 



Id: VQVWH-ETYYP-LZZYD-TNPEK-BCFBO. Podpisany Strona 2


